2026年1月9日

各 位

会 社 名 株式会社メディックス

代表者名 代表取締役社長 田中 正則

（コード：331A、東証スタンダード市場）

問合せ先 管理担当取締役 馬場 昭彦

（TEL．03－5280－9471）

（（（（（開示事項の変開示事項の変開示事項の変開示事項の変開示事項の変更更更更更）））））株式の取株式の取株式の取株式の取株式の取得得得得得（（（（（子会社化および孫会社子会社化および孫会社子会社化および孫会社子会社化および孫会社子会社化および孫会社化化化化化）））））に係る株式譲渡実行日にに係る株式譲渡実行日にに係る株式譲渡実行日にに係る株式譲渡実行日にに係る株式譲渡実行日に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社が2025年9月4日に開示した「株式の取得（子会社化および孫会社化）に関するお知らせ」並びに2025年10月10

日、2025年10月31日及び2025年12月26日に開示した「（開示事項の変更）株式の取得（子会社化および孫会社化）に

係る株式譲渡実行日の変更に関するお知らせ」にてお知らせした亞星通股份有限公司（英文名称：STAR TO ASIA

CO.,LTD.）の株式取得（連結子会社化）に関して、この度台湾関係当局による審査が完了し、本件譲渡実行日が確定

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

変更前 変更後

未定 2026年1月15日（予定）

以上